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محصولات و خدمات



طراحی  پورتال, طراحی سایت, نرم افزار مالی و بازرگانی, پشتیبانی و اجرای شبکه



شرکت مهندسی آتیه پرداز به عنوان یکی از قدیمی ترین شرکتهای طراحی سایت و پشتیبانی و اجرای شبکه کشور، از سال 1378 در این حوزه فعالیت می نماید. 
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طراحی سایت, پورتال سازمانی, فروشگاه اینترنتی


واحد طراحی سایت شرکت آتیه مهندسی آتیه پرداز از سال 1378 به صورت حرفه ای در زمینه ی طراحی سایت شخصی، طراحی سایت شرکتی، طراحی سایت فروشگاهی (فروشگاه اینترنتی)، پورتال خبری و پورتال سازمانی فعالیت داشته و توانسته است یکی از قدرتمندترین پورتال های بومی کشور را طراحی و تولید نماید.

پیاده سازی بر اساس اصول سئو و UX، طراحی پوسته ریسپانسیو اختصاصی، پنل مدیریتی آسان و امنیت بالا، خصوصیاتی است که طراحی سایت آتیه پرداز را از دیگر رقبا متمایز می کند.

نمونه کارهای طراحی سایت ، لیست قیمت طراحی سایت ، طراحی پورتال سازمانی
 ، خدمات سئو
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 نرم افزار مالی و بازرگانی

نرم افزار مالی آتیه پرداز بر اساس اصول حسابداری مدیریت و زیر نظر اعضای CIMA ایران و دانش آموختگان CIMA انگلستان طراحی و پیاده سازی شده است. نرم افزار حسابداری، نرم افزار خزانه داری، نرم افزار فروش، نرم افزار فروش فروشگاهی، نرم افزار بهای تمام شده تولید، نرم افزار حضور و غیاب، نرم افزار حقوق و دستمزد، نرم افزار آرشیو اسناد، نرم افزار مدیریت اشخاص، نرم افزار ارسال و دریافت پیامک و ایمیل از جمله زیر سیستمهای نرم افزار مالی آتیه می باشند که در عین امکان عملکرد مستقل، بصورت کاملا یکپارچه طراحی و پیاده سازی شده اند. از دیگر ویژگیهای نرم افزارآتیه می توان به امکان تجمیع اطلاعات برای کسب و کارهای توزیع شده با فروشگاه، شعبه، انبار مستقل اشاره کرد.

مشاهده ی زیر سیتمها ، مشاهده ی مشتریان
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تجهیزات شبکه و انواع رک


واحد تجهیزات پسیو شبکه ی آتیه پرداز وارد کننده و نماینده ی انحصاری متا (MATA) آلمان می باشد. کابل شبکه (Cable)، پچ کورد (Patch cord) ، فیس پلیت (Faceplate) ،

کیستون (Keystone) ، پچ پنل (Patch Panel) ، نگهدارنده کابل (Cable Management) و انواع رک (Rack)  از جمله محصولات متا آلمان می باشد و که با کیفیت کم نظیر محصولات

توانسته است سهم بزرگی از بازار تجهیزات شبکه را به خود اختصاص دهد. امروزه بسیاری از شرکتهای اجرای شبکه، ISPها، بانکها و شرکتهای پشتیبانی شبکه و ... از این تجهیزات

استفاده می کنند. متا الکترونیک در اکثر استانهای کشور نمایندگی رسمی دارد و دسترسی به آن در تمامی نقاط کشور امکان پذیر است.

مشاهده ی محصولات ، کاتالوگ محصولات ،
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مشاوره، طراحی و اجرای شبکه


طراحی اجرا و راه اندازی شبکه، نگهداری و پشتیانی شبکه، راه اندازی اتاق سرور،

ارائه ی تجهیزات سخت افزاری شبکه، ارائه و راه اندازی انواع سرور و  امنیت شبکه

از جمله خدمات واحد سخت افزار شرکت آتیه پرداز می باشد. هر کسب و کار بزرگ

و کوچکی در آغاز شروع فعالیت خود نیاز به بستر سخت افزاری و شبکه ی کامپیوتری

مطمئن دارد  و در ادامه برای گسترش و نیز برای نگهداری شبکه و تجهیزات خود نیاز 

به متخصیصن این حوزه دارد. مشتریان واحد سخت افزار آتیه پرداز سالهاست که این

شرکت را به عنوان پشتیبان خود انتخاب نموده اند و با خیالی آسوده به فعالیتهای 

اصلی شرکت خود می پردازند.

 

مشاهده ی خدمات  ،  مشاهده ی مشتریان ، مشاوره ی رایگان




 
تازه ترین خبرها
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                 اروپا با ابرکامپیوتر بزرگ مقیاس JUPITER سلطه آمریکا و چین به چالش میکشد
                   
                 

                      
                
                    
JUPITER که مخفف Joint Undertaking Pioneer for Innovative and Transformative Exascale Research است، در مرکز ابرکامپیوتر جولیخ در آلمان ساخته خواهد شد.
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                 مایکروسافت برای مقابله با NVIDIA و AMD در هوش مصنوعی و محاسباتی از تراشه Maia 100 و Cobalt 100 خانگی رونمایی کرد
                   
                 

                      
                
                    
مایکروسافت سرانجام اولین دسته از تراشههای هوش مصنوعی «بومی» خود، شتابدهنده هوش مصنوعی Azure Maia و CPU Azure Cobalt ARM را با هدف دستیابی به عملکرد محاسباتی پیشرفته رونمایی کرد.
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                 1402/09/19 
				
                    
                

                
                 
                 ویندوز ۱۲ اشتباه بزرگ ویندوز ۱۱ را تکرار میکند
                   
                 

                      
                
                    سیستمعامل جدید مایکروسافت متمرکز بر قابلیتهای هوش مصنوعی خواهد بود و استفاده از آن ممکن است نیاز به ارتقای سختافزاری داشته باشد.
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                 مایکروسافت در حال آزمایش قابلیت جدید ذخیره انرژی در ویندوز 11 است
                   
                 

                      
                
                    
صرفه جویی در انرژی اساساً بازسازی ابزار ذخیره باتری موجود است که برای رایانه های رومیزی نیز موجود است. مایکروسافت در حال آزمایش حالت «صرفهجویی در انرژی» در ویندوز 11 است.
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درباره شرکت مهندسی آتیه پرداز


در سال 1378 به منظور فعالیت در صنعت IT،توسط فارغ التحصیلان
این رشته تاسیس گردید. در بدو تاسیس شرکت، حوزه خدمات
شامل عرضه سیستمهای کامپیوتری خادم، کاربر و همچنین طراحی
و اجرای شبکه های کامپیوتری بودکه از سال 1382 به لیست
خدمات شرکت، خدمات پشتیبانی سیستمها نیز افزوده شد. از
سال 1383 با تدوین برنامه راهبردی جدید و ایجاد واحد نرم
افزار در شرکت، این برنامه از طرف سازمان تکفا واجد شرایط
دریافت تسهیلات خاص این سازمان شناخته شد ...
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خیابان شریعتی، بالاتر از خواجه
عبداله، نبش کوچه ذکائی، پلاک 56، واحد 4
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